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1
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΡΟΥΦΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

16
67

95
/1

5-
04

-2
02

1

1 100 300 62 0 0 0 62,64 438,48 838,48

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

2
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΖΙΩΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16
47

59
/1

4-
04

-2
02

1

0 0 300 43 0 0 0 11,6 81,20 381,20

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

3
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΧΑΡΟΥΜΕΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
58

8/
09

-0
3-

20
20

0 0 0 62 0 0 0 46,56 325,92 325,92

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

4
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΕΣΤΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

15
91

29
/1

3-
04

-2
02

1

1 100 0 34 0 0 0 29,92 209,44 309,44

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

5
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16
47

30
/1

4-
04

-2
02

1

2 200 0 48 0 0 0 11,88 83,16 283,16

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

6
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΤΣΙΑΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

15
47

63
/1

0-
04

-2
02

1

1 100 0 58 0 0 0 8,44 59,08 159,08

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

 ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Παρατηρήσεις

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ.  146771/08-04-2020 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (60%)

 ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ  ΟΚΤΩ (8) ΥΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΕΡΓΟΥ 1 "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΟΝΗΣ ΤΣΟΥΚΑ ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ" ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ " ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΟΝΗΣ ΤΣΟΥΚΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΟΣΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ" (2019ΕΠ00510038), ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΣΑΕ ΕΠ0051.  



7
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΜΑΤΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΗΝΑΣ 

17
37

78
/1

9-
04

-2
02

1

0 0 0 59 0 4 0 40,56 283,92 283,92

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

8
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

15
47

64
/1

0-
04

-2
02

1

0 0 0 51 0 0 0 36,04 252,28 252,28

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

9
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

16
87

37
/1

5-
04

-2
02

1

0 0 0 41 0 0 0 32,72 229,04 229,04

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

11
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΓΚΑΛΑΒΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

17
37

30
/1

9-
04

-2
02

1

0 0 0 46 0 4 0 15,04 105,28 105,28

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

10
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

15
64

25
/1

2-
04

-2
02

1

0 0 0 61 0 0 0 14 98,00 98,00

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
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1
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15
50

72
/1

2-
04

-2
02

1

2 200 0 51 0 2 0 4,92 34,44 234,44

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Παρατηρήσεις

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (40%)



2
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΜΑΓΙΑΓΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16
47

30
/1

4-
04

-2
02

1

1 100 0 60 0 8 50 5,6 39,20 189,20

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

3
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΠΑΠΑΡΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

16
46

16
/1

4-
04

-2
02

1

0 0 0 59 0 0 0 3,32 23,24 23,24

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
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1
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

16
46

98
/1

4-
04

-2
02

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

2
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΚΟΣΤΙΚΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

15
53

48
/1

2-
04

-2
02

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

3
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΤΣΑΧΕΙΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

15
47

65
/1

0-
04

-2
02

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

4
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

16
06

43
/1

3-
04

-2
02

1

1 100 0 44 0 0 0 19,48 136,36 236,36

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Παρατηρήσεις



5
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

15
86

05
/1

2-
04

-2
02

1

0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΜΗΔΕΝΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

6
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΚΟΡΤΣΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

16
42

16
/1

4-
04

-2
02

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΜΗΔΕΝΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

7
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΣΑΛΑΓΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

17
40

66
/1

9-
04

-2
02

1

0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

8
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΖΟΡΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

15
47

62
/1

0-
04

-2
02

1

0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

9
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΤΖΗΤΣΟΣ ΜΗΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

16
47

95
/1

4-
04

-2
02

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

9
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

17
39

31
/1

9-
04

-2
02

0 0 0 58 0 0 0 75,56 528,92 528,92

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

10
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15
51

11
/1

2-
04

-2
02

1

1 100 0 44 0 0 0 19,48 136,36 236,36

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

11
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΔΡΙΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝ

16
87

37
/1

5-
04

-2
02

1

0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΜΗΔΕΝΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ



12
ΥΕ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ 

ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΤΖΗΜΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ

17
39

97
/1

9-
04

-2
02

0

0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

ΜΟΝΗ 
ΤΣΟΥΚΑΣ 
ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΕΛΛΙΠΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

Ανδρομάχη Σκρέκα

ΠΕ Αρχαιολόγων 
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